菏泽市人民政府办公室
菏政办字 〔2022〕58号

菏泽市人民政府办公室

关于印发菏泽市基本养老服务清单的通知

各县区人民政府 (管委会),市政府有关部门:

为深入实施积极应对人口老龄化国家战略,认真贯彻落实

《中共中央办公厅 国务院办公厅印发 <关于推进基本养老服务体

系建设的意见>的通知》(中办发 〔2022〕42号)和 《山东省人

民政府办公厅关于推进基本养老服务体系建设的实施意见》(鲁

政办发 〔2022〕18号)要求,持续加强基本养老服务制度建设,

不断满足广大老年人日益增长的基本养老服务需求,经市政府同

意,现将 《菏泽市基本养老服务清单》印发给你们,请对照清单

内容,抓好工作落实。各县区要在全面落实市级基本养老服务清
—1—

单的基础上,结合实际调整完善县级基本养老服务清单,并及时

向社会公布。

菏泽市人民政府办公室

2022年12月26日

(此件公开发布)

—2—

—3—

—4—

—5—

—6—

抄送:市委各部门,市人大办公室,市政协办公室,市监委,市法
院,市检察院,菏泽军分区,各民主党派市委。

 菏泽市人民政府办公室 2022年12月26日印发